Ec ed
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ed and preached to the following tenor. ¢ There
¢ is more open whoredom, more /fued whoredom,
¢ than ever was before. For God’s fake, let it be
¢ lookt to.”  Stow, in Strype’s edit. vol. 2. p. 8.

(21) 3 Inftitute, p. 206.

(22) Spelman voc. Stuba, 3. Inftitute, p. 205.

C O N-
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I Prefume not to think that I have éxhaufted the
topics I treat in this volume, For, what fubject
does not ftretch to infinity ? But it has been my
particular care to go back to the fources, and to
exprefs the beginnings of law, government, and
manners ; and 1 have been {olicitous to open up,
with a due advantage, the original ideas, which I
have ventured to ftrike out, and which, perchance,
may attract the notice of the ingenious and the
learned. Yet, when I confider what many great
men have written before me concerning human
affairs, I know not, whether it ought to flatter my
pride, or to fill me with fhame, that I, too, have
yielded to my refletions and my fentiments, and,
though in the obfcurity of a private ftation, and in
the fervour of youth, have prefented to my fellow-
citizens this afpiring fruit of my ftudies and am-
bition,

Ee o2 APPENDIX,
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No. L P, 224.

ArticLe 1. Charta Dotis quam Folradus confitust
Helegrinae Sponfae fuae,

IN Dei nomine. Dulciflima {ponfa mea Hele=
giina. Ego enim Folradus filius quondam Eripe-
rti ex genere Francorum, et modo habitator fum
in pago Pinnenfi. Dum non eft incognitum qua-
liter per voluntatem Dei vel parentum quondam
tuorum te defponfavi et carnali conjugio fociari
difpono, propterea dono tibi He! {ponfa mea in
honore pulchritudinis tuae in die nuptiali dotem
dignam atque aptam, hoc eft, manfos meos infra
vicum Pinnenfem, qui mihi pertinet et ex compara-
tione evenit et data mea pecunia comparavi, Tra-
do tibi ipfos manfos cum omni integritate fua et
domum dignam ad commanendum exquifitam
cafam unam conftratam, cum omnibus utenfilibus
et vafis, cum omnibus adjacentiis ad ipfos manfos
afpicientibus vel pertinentibus, cum terris et vineis,

Ee 3 pomis,
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pomis, cum omnibus quae fuper fe habentur vel
ad ipfam curtem de Vico pertinent, et quae habere
yifus {iun, vel inantea Deo adjuvante ibidem para-
re vel conquirere potuere, in integrum ifta omnia
fuperius comprehenfa, fi nos Deus carnali conju-
gio fociari voluerit, in die nuptiali tibi dono, trado,
atque tranfcribo ad poffidendum, ut quicquid exin-
de facere volueris, liberam et firmiflimam in om-
nibus habeas poteftatem. Si quis vero, quod fu-
turum efle non credo, fuerit inpoftmodum ego aut
aliquis de heredibus meis, fen quaelibet uila op-
pofita perfona contra hanc cartulam libellum dotis
veniré tentavertit, aut eam frangere voluerit, pri-
mitus iram Dei incurrat, et infuper una cum focio
fifco aurum libram unam, argentum pondera duo
mulctam componat, et quod repetit non vendicet,
fed haec cartula libellum dotis cmni tempore firma
et ftabillis permaneat, cum ftipulatione fubnixa.
Unde pro ftabilitate veitra Audoaldum Notarium
{cribere rogavimus.  Actum in Vico anno regni et
imperii Domini Ludovici xxx. et primo anno Sup-
- ponis Comitis, die viiii. menfis Junii, Indictione v.
Signum Folradi, qui hunc libellum dotis fieri ro-
gavit. Lioto, Majolfus, Aloini, teftes. ~An. 827.
Lix. Chartulario Monaficrii Cafaurienfis, ap Baluz,
Capit. Reg. Franc, vol. 2. p. 1427,

ART.
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Art. II. A4 reciprocal Grane, Roger Pit and his
Wife grant and releafe to the Priour of Brommore a
Tenement beld in Dower 5 and the Priour grants a
yearly Rent for the Life of the Wife. |

SCIANT praefentes et futuri, quod haec eft
carta Cyrographata, anno ab Incarnacione Domini
Millefimo CCXLIIII faéta, inter Dominum S, Pri-
orem et Conventum de Brummore ex una parte, et
Rogerum de la Putte et Editham uxorem fuam ex al-
tera. Scilicet, quod praedictus Rogerus et Edjtha
uxor {ua, tradiderunt, et conceflerunt, et quietum
clamaverunt, ad vitam ipforum, totum tenemen-
tum quod dictae Edithae evenit in dotem, de Hiu-
gone Ficket, in villa de Brummore, cum omnibus
pertinenciis.  Et dicti Prior et Conventus tenentur
reddere, fingulis annis, ad feftum &, Mic baelis, tres
fol. et VI denar. dictis Rogero et Edithae uxori fuae,
quamdiu ipfa vixerit. Si vero, quod abfit, prae-
di¢ti Prior et Conventus ditum redditum, fcilicet
I11. fol. et VI den. praenotato termino non folverint
pracdictis R et £ uxori fuae, licebit tenementum
fuum diftringere, donec fuerit eis fatisfaGtum, Te-
nentur etiam acquietare diCtum Rogerum et E uxo-
rem fuam, de omnibus fectis tam comitatus quam
Hundredi, et omnium aliarum \Curiarum, et de
omnibus taillagiis tam Regalibus quam aliis, dicto
tenemento {pectantibus, Hanc Convencionem
fideliter et fine dolo tenendam, ex utraque parte

afidaverunt,
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affidaverunt. Et ad majorem fecuritatem faciendum,
alterno feripto figilla fua appofuerunt. Hiis teftibus,
Ric. de Burle, Fobanne Baldewin, fobanne de Brum-
snore, Rocelino de Burle, Hugone de Lapolet, Phillippo
de Champiun ; et multis alliis. Ap. Madox, Formu-
Jare Anglicanum, p. 84.

Art. II. A4 Releafe of yearly Rent in Dower

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos praefens
{criptum pervenerit, Nicholaa quae ful uxor /77l
Yelmi de Nafford in Bereford falutem in Domino.
Noveritis me in pura et legitima viduaetate mea,
relaxaffe et omnino pro me et haeredibus meis vel
}aﬂignatis quietum clamafle Domino Fulconi de Lucy
Militi, et haeredibus fuis vel aflignatis, totum Jus
et clameum quod habui vel aliquo modo habere
potui, in tribus folidatis redditus quos ab codem
Domino Fulcone recipere folebam nomine Dotis
meae per annum, ad feftum Sanéti Michaelis, de
tenemento quod Fobannes de Merebull tenuit in Be-
geford; Ita quod nec ego nec haeredes mei vel af-
fignati, nec aliquis nomine meo, aliquid juris vel
clamii a praefato Domino Fulcone et haeredibus
{uis vel aflignatis, occafione di¢torum trium folido-
rum redditus, decaeteroexigere velvendicare poters
mus. In cujus rei teflimonium, praefenti fcripto
Sigillum meum appofui. Datum Berefordiae die
Lunae in Craftino S Mariae Magdelenae Anno regni

Regis,
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Regis Edwardi decimo nono Ap. Formulare Anglica-
pim, p. 381,

i Lol - B S L

Art. L. A Feoffnent in Frankmarriage of Land, a
Capital Manfion, &Sc. made to a Man with the
Daughter of the Feoffer,

S CIANT omnes tam praefentes quam futuri,
quod ego Petrus de Pokotorp dedi et concefli, et hac
mea praefenti carta confirmavi, Herveio filio Will-
elmi filii Jole, in Maritagio cum Matilda filia mea,
duas bovatas terrae in Suape, cum pertinenciis
illas fcilicet quae funt remociores a Sole, in dimi-
dia carucata terrac quam Robertus filius Radulfi
michi dedit pro Humagio et Servicio meo; Et
capitalem Manfuram meam in eadem villa; Et
gardinum meum ultra aquam ; et pratum meum
apud Sutham Kelde ; Et praeterea apud Foles Croft
tres acras terrae et dimidiam ; Illi et haeredibus
qui de praedicta filia mea exibunt ; Tenendum de
me et de haeredibus meis in feudo et haereditate,
libere, et quiete : Faciendo forinfecum fervicium,
quantum pertinet duabus bovatis terrae in feudo
quo duodecim carucate terrae faciunt feudum
unius Militis, Et ex incremento dedi el fervicium

duarum
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duarum bovatarum terrae in Torneton W atlous, Quas
Herveis de Norfolke de me tenuit, et quas Tomas
de Torreton et Beatricta Sponfa {ua michi pro Hu-
magio et Servicio meo dederunt. Hiis teftibus
(viz. Severn Perfons) et multis aliis. Ap. Formulare
Auglicanum, p. 79.

Art. I, 4 Feoffiment, or Gift of Land in Frank-
marriage with the Syfter of the Donor.

SCIANT tam praefentes quam futuri, quod ego
Ricardus Takel de Burnbam, cum aflenfu Miruldae
uxoris meae, et Galfridi mei fili et haeredis mei,
dedi et concefli, et praefenti carta mea confirmavi,
Galfrido filio Jobannis de Haxat, cum Alicia {orore
mea, in libero maritagio, totam terram quam ha-
bui arabilem et in prato in Ble/pir; illi {ailicet et
haeredibus {uis, tenendam de me et haeredibus
meis, libere, folide, et quicte ; Reddendoinde an-
nnuatimmihi et hacredibusmeis, proomni fervicioet
exatione faeculari ad nos pertinente, 111)°" denarios
ad duos terminos, falicet duosdenar. ad feftum Om-
ninm Sanélorum, et duos denar; ad Purificacionem
beatae Mariae, Et ego et haeredes mei, praediCtam
terram illi et haeredibus fuis, pro praediflo fervi-
¢10, contra omnes homines warantizabimus in per-
petuum. His teftibus, Roberto Takel de Burnbam,
Galfrids de Burnbam, Roberto de Burnbam, Roberto
Norrats, Gregorto ad Aulam, Samfone de Landeles,
Flid Capellano ; et multisalus. A, Formulare An-
glicanum, p. 81,

No. III.
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No:2TIL - Prrary.

ArtT. L. A Grant of Privilege and Proteclion from
King Edward o the Abbey of Bury St. Edmund.

E ADWEARDUS Rex falutem mitto meis
Epifcopis et meis Comitibus, et omnibus Theinis
meis qui {unt in Sciris ubi San¢tus Eadmundus ha-
bet Terras, benevole. Et vobis fignifico, quod
volo ut Leofffannus Abbas et omnes Fratres in Ead-
mundi burgo Saca et Socna fua libere potiantur de
omnibus {uls propriis hominibus, tam intra Burgum
quam extra. Et nolo pati ut quifquam eis ullam
injurtam inferat. Ap. Form. Anglic. p. 290.

Art, Il 4 Mandate of Proteclion from King Henry
the Second for the Abbey of Batiell.

H. DEI gratia Rex Augliae, et Dux Normanniae
et Aguitamae, et Comes Audegaviae  Jufticiariis,
Vicecomitibus, et omnibus Miniftris fuis Auglize,
in quorum baillivis Abbas et Monachi de Bello ha-
bent terras, {alutem. Praecipio vobis, quod cuf-
todiatis et manuteneatis et protegatis Abbatiam de
Bellr et Monachos ibidem Deo {ervientes, et terras

et
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ct omnes res et poffefliones fuas, ficut meus pro-
prias; nequis eis injuriam faciat vel contume-
liam ; Etnon vexetis eos, nec injuriam aliquam eis
faciatis nec fieri permittatis, exigendo ab eis con-
{uetudines vel fervitia quae Cartaec meae et Ante-
ceflforum meorum teftantur quod facere non debent ;
Et fiquis eis injuriam intulerit, contra libertates et
cenfuetudines quas Cartae fuae teftantur quod ha-
bere debent, eam ipfis fine dilatione emendari faci-
atis. 'Tefte Ricardo Epifcopo Wintonienfi apud Lu-
tegarefball.  Ap. Form. Aughe. p. 296.

Ar. 1L Fines made to Kings, that they wwould re-
mit their Refentments and Indignation.

OSBERTUS de Lerec. debet cc marcas ar-
genti, ut Rex pardonaret el et Ofberto Clerico
{uo malivolentiam fuam, Mag. Rot. 5. Steph.

Tomas Clericus de Camera debet ij palefridos
pro Roberto Capellano, ut Rex perdonaret eidem
Roberto, malivolentiam fuam, quia comeditcum
pracdicto Toma apud Corf. Mag. Rot. 6. Fob.

Galfridus de Infula debet quater xxxv marcas,
at Rex remittat indignationem.  Ex. Memor. 31.
Ilenr. 3. Rot. 10. Willelmus de Ros debet ¢ mar-
cas, ut Rex remittat indignationem. Ib. Rot. 11.

Madox, Hift. of the Exchequer, Vol 1. p. 47 2-—4"76.

ART.
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Art. IV. Fines for Favour and Proteclion.

GILEBERTUS filius Fergali debet pcccc
et xix l. etixs. pro habenda benevolentia Regis.
Mag. Ror. 26. H, 2. Rot, 4.

Radulfus Murdac debet v 1. and vij s. and viij d
pro habendo amore regis Ricardi, Mag. Rot. 11.

F. Rot. 14.

Decanus et capitulum Londoniae debent ij pale-
fridos, pro protettione, nec vexentur contra liber-
tates cartarum {uarum. Mag. Rot. 2. 7. Rot. 11,
Hift of Excheq: ch. 13,

No. IV. P. 262.

dAn Accord or Truce between the Earl Marfball, and

the Earl of Gloucefter, and their Men, under Reci-
procal Oath,

S CIANT hoc feriptum vifuri, quod cum die
Dominica proxima ante Cathedram Sanédi Petri, Inter
Dominum R. de Clifford ex parte Comitis Marefcal-
/i, Et Dominum Ricardum Baffet et Martinum, Hyf-
Z1arium, ex parte Comitis Gloceftriae, {u per quibuf-
dam exceflibus tractatus haberetur ; Tandem inter
eos fic convenit. Videlicet quod Homines dicto-
rum Comitum, fidelem et firmam- Treugam ex

utraque
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utraque parte, a di¢ta die Dominica ulfque i fex-
decim dies proximo fequentes inviolabiliter obfer-
vabunt. Et Dominus R. de Chfford, die Lunae
proximo poft di¢tum Feftum, ad Comitem Gloce/~
triae apud Cirencefirian accedet, ad formandam
pacem inter praedi¢tos Comites. Et fi alter ecorum
tunc venire nequiverit, hoc alteri parti die Veneris
proximo praecedente vel die Sabbati, fcilicet Co-
miti Gloceftriae apud Fayreford, vel Domino Rogero
de Clyfford apud Suttun juxta Banneburiam denun-
cietur. Ad hoc i Morgan filius Hoel ditam Tre-
gam pro {e et Hominibus fuis tenere voluerit, reci-
piatur in ipfam ; Quod fi noluerit, tunc durantibus
"T'reugis habitabit in montanis, nec in aliquod Caft-
rum vel Burgum ipfe vel {ui interim admittentur,
Haec autem firmiter, et abfque dolo, et omni
cavillatione, Dominus R. de Chyfford et . de
Lucy ex parte Comitis Mar/calli, et Dominus R.
Baffet et M. Hoftiarius pro Comite Ghuceftriae,
affidaverunt. In hujus autem ret teftimoni-
um, praefens fcriptum in modum Cirograffi eft
compofitum ; Cujus una pars, Sigillis dicti R.
de Clyfford et 7. de Lucy fingnarta, dictis R. Baffer
et M. eft commiffa, Reliqua vero parte, fingnis
diti R. Baffet et M. fingnata, penes R. de Clyfford
remanente. Ap. Form. Anglic. p. 84.

ArT.
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N Vi Pl

ARrT: L An Injunétion not to torney by Henry 111,

R E X Comitibus, Baronibus, Militibus, et omni-
bus aliis, ad inftantem diem Jovis in vigilla Beati
Martini, feu aliis diebus apud Warrewicum, ad
torneandum ibidem conventuris, falutem, Man-
damus vobis, in fide, homagio et dile@ione, qui-
bus nobis tenemini, firmiter injungentes, et fub
poena amiflionis terrarum et tenementorum et om-
nium bonorum veftrorum, quae in regno noftro
habetis, diftricte inhibentes, ne ibi velalibi in eodem
regno noftro torneare, juftas facere, aventuras qua-
erere, feu alio modo ad arma ire, praefumatis, fine
Licentianoftra{peciali. Scituri, quod fi fecusegeritis,
nos terras, tenementa et omnia bona veftrd in ma-
num noftram capiemus, et ea retinebimus tanquam,
nobis forisfacta. In cujus, 8c. T. Rege apud Weft-
mon. iiii die Novembris. Pat. 57. Hem, 3. m. x
Apud Madox, Baronia Anglica, p. 283.

Art. II. A Probibition of Torneaments by Ed-
ward 111

REX Vicecomiti Lincolniae falutem. Praeci pi-
mus tibi, firmiter injungentes, quod flatim vifis
praclentibus, per totum ballivam tuam, in Civitati-

bus
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bus, Burgis, et locis aliis quibus melius videris ex-
pedire, publice proclamari, et diftricte ex parte
noftra facias inhiberi, nequi {ub forisfattura vitae
et membrorum, terrarum et tenementorum, bono-
rum et catallorum {uorum, ac omnium illorum
quae nobis forisfacere poterunt, torneamenta, juf-
tas aut burdeicias facere, {feu aliter infra ballivam
tuam ad arma. ire praefumant, fet fe praeparent
quanto potentius poterunt, ad proficifcendum no-
bifcum in obfequium noftrum ad partes Scociae,
ad rebellionem et nequiciam quorundam Scotorum
rebellium et proditorum noftrorum, jam contra
nos prodicionaliter infurgencium, viriliter, cum
Deo et ipforum adjutorio, reprimendam ; Ita quod
omnes homines ad arma de balliva tua, quilibet
videlicet juxta exigenciam Status {ui, fint ad nos
cum equis et:armis apud Karlielum, in quindena
Nativitatis Sancti Johannis Baptiftae proximo fu-
tura ad ultimum, ad apponendum una nobifcum,
et cum confimilibus fidelibus noftris, ques tunc
nobifcum ibidem adefle contigerit, fuper negociis
ftatum terrae nofirae Scocia tangentibus, prout

nobis Altiffimus duxerit infpirandum confilium et
juvamen. Praecipimus etiam tibi, quod fi qui vel

quis torneamenta, juftas, aut burdeicias, contra

hanc inhibitionem noftram, infra ballivam tuam

facere, feu aliter ad arma ire praefumant vei prae—

umat, tunc corpora ipforum vel ipfius, quos vel

quem delinquentes vel delinquentem inveneris 'in
hac

A Bi-B: Ba Bk B . §:.X 433

hac parte, {ine dilatione capias, et in prifona noftra
falvo cuftodias, donec aliud inde praeceperimus,
‘Et nos de hiis quae facienda duxeris in praemiffis,
in craftino San¢tae Trinitatis proximo futuro red-
das diftincte et aperte certiores, hoc breve nobis
remittentes. T, Rege apud Wolvefeye vi die
Aprilis.

Eodem modo mandatum eft fingulis Vicecomiti-
bus Angliae. Claw/. 34. Edward 3. m, 16. dorfe,
Ap. Baron, Anglic. p. 289.

No. VI. p. 298.

The Order and Manner of creating Knights of the Bath
in the Time of Peace, according to the Cuftom of
England *,

I.WHEN an efquire comes to court, to re-
ceive the order of knighthood, in the time of
peace, according to the cuftom of England, he
fhall be honourably received by the officers of

Ffr the

* This narrative is a tranflation of an old tra&® in
French, which was firft publithed by Edward Bythe,
Efg; in his learned notes to Upton de Studio Militari, p-
21.—24. Sir William Dugdale took the trouble to turn
it into Englifh, in his antiquities of Warwickfhire, vol. z
P. 708.~710. Both in Byfhe and in Dugdale this